URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC74UHxxAAM シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC74UHxxAAM.SchLib Library Component Count : 10
Dft
Des
XC74UH00AAM XC74UH00AAM U? CMOS 2-Input NAND Gate (T1*) SOT-25
XC74UH02AAM XC74UH02AAM U? CMOS 2-Input NOR Gate (T3*) SOT-25
XC74UH04AAM XC74UH04AAM U? CMOS Inverter (T5*) SOT-25
XC74UH08AAM XC74UH08AAM U? CMOS 2-Input AND Gate (T2*) SOT-25
XC74UH14AAM XC74UH14AAM U? CMOS Schmitt-Trigger Inverter (TA*) SOT-25
XC74UH32AAM XC74UH32AAM U? CMOS 2-Input OR Gate (T4*) SOT-25
XC74UH4066M XC74UH4066M U? CMOS Analog Switch (T9*) SOT-25
XC74UH86AAM XC74UH86AAM U? CMOS 2-Input Exclusive-OR Gate (T8*) SOT-25
XC74UHU04AM XC74UHU04AM U? CMOS Unbufferd Inverter (T6*) SOT-25
XC74UHU04WM XC74UHU04WM U? CMOS Dual Unbufferd Inverter (TB) SOT-26
XC74ULxxAAM シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC74ULxxAAM.SchLib Library Component Count : 9
Dft
Des
XC74UL00AAM XC74UL00AAM U? CMOS 2-Input NAND Gate (S1*) SOT-25
XC74UL02AAM XC74UL02AAM U? CMOS 2-Input NOR Gate (S3*) SOT-25
XC74UL04AAM XC74UL04AAM U? CMOS Inverter (S5*) SOT-25
XC74UL08AAM XC74UL08AAM U? CMOS 2-Input AND Gate (S2*) SOT-25
XC74UL14AAM XC74UL14AAM U? CMOS Schmitt-Trigger Inverter (SA*) SOT-25
XC74UL32AAM XC74UL32AAM U? CMOS 2-Input OR Gate (S4*) SOT-25
XC74UL4066M XC74UL4066M U? CMOS Analog Switch (S9*) SOT-25
XC74UL86AAM XC74UL86AAM U? CMOS 2-Input Exclusive-OR Gate (S8*) SOT-25
XC74ULU04AM XC74ULU04AM U? CMOS Unbufferd Inverter (S6*) SOT-25
XC74WLxxAASR シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC74ULxxAAN.SchLib Library Component Count : 9
Dft
Des
XC74UL00AAN XC74UL00AAN U? CMOS 2-Input NAND Gate (T1N) SSOT-25
XC74UL02AAN XC74UL02AAN U? CMOS 2-Input NOR Gate (T3N) SSOT-25
XC74UL04AAN XC74UL04AAN U? CMOS Inverter (T5N) SSOT-25
XC74UL08AAN XC74UL08AAN U? CMOS 2-Input AND Gate (T2N) SSOT-25
XC74UL14AAN XC74UL14AAN U? CMOS Schmitt-Trigger Inverter (TAN) SSOT-25
XC74UL32AAN XC74UL32AAN U? CMOS 2-Input OR Gate (T4N) SSOT-25
XC74UL4066N XC74UL4066N U? CMOS Analog Switch (T9N) SSOT-25
XC74UL86AAN XC74UL86AAN U? CMOS 2-Input Exclusive-OR Gate (T8N) SSOT-25
XC74ULU04AN XC74ULU04AN U? CMOS Unbufferd Inverter (T6N) SSOT-25
FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description FootPrint
1/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC74WLxxAASR シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC74WLxxAASR.SchLib Library Component Count : 17
Dft
Des
XC74WL00AASR XC74WL00AASR U? CMOS Dual 2-Input NAND Gate (00) MSOP-8B
XC74WL02AASR XC74WL02AASR U? CMOS Dual 2-Input NOR Gate (02) MSOP-8B
XC74WL04AASR XC74WL04AASR U? CMOS Triple Inverter (04) MSOP-8B
XC74WL08AASR XC74WL08AASR U? CMOS Dual 2-Input AND Gate (08) MSOP-8B
XC74WL125ASR XC74WL125ASR U? CMOS Dual Bus Buffer with 3-State Output (125) MSOP-8B
XC74WL126ASR XC74WL126ASR U? CMOS Dual Bus Buffer  with 3-State Output (126) MSOP-8B
XC74WL14AASR XC74WL14AASR U? CMOS Triple Schmitt-Trigger Inverter (14) MSOP-8B
XC74WL157ASR XC74WL157ASR U? CMOS 2-Channel Multiplexer (157) MSOP-8B
XC74WL240ASR XC74WL240ASR U? CMOS Dual Bus Buffers with Inverted 3-State Output (240) MSOP-8B
XC74WL241ASR XC74WL241ASR U? CMOS Dual Bus Buffers with Non-Inverted 3-State Output (240) MSOP-8B
XC74WL32AASR XC74WL32AASR U? CMOS Dual 2-Input OR Gate (32) MSOP-8B
XC74WL34AASR XC74WL34AASR U? CMOS Triple Noninverted Buffer (34) MSOP-8B
XC74WL4053SR XC74WL4053SR U? CMOS 2-Channel Analog Multiplexer/Demultiplexer (453) MSOP-8B
XC74WL4066SR XC74WL4066SR U? CMOS 2-Channel Analog Switch (466) MSOP-8B
XC74WL74AASR XC74WL74AASR U? CMOS D-Type Flip-Flop with Preset and Clear (74) MSOP-8B
XC74WL86AASR XC74WL86AASR U? CMOS Dual 2-Input Exclusive-OR Gate (86) MSOP-8B
XC74WLU04ASR XC74WLU04ASR U? CMOS Triple Unbuffered Inverter (U04) MSOP-8B
Comment Description FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference
2/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
TOREX_Power_MOSFET 2006年6月更新
File Name : TOREX_Power_MOSFET.SchLib Library Component Count : 45
Dft
Des
XP131A0150SR XP131A0150SR Q? N-Channel MOS FET 30V7A・20A2.5W0.05Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A0232SR XP131A0232SR Q? N-Channel MOS FET 20V8A・25A2.5W0.032Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A0526SR XP131A0526SR Q? N-Channel MOS FET 30V10A・30A2.5W0.026Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A0616SR XP131A0616SR Q? N-Channel MOS FET 20V10A・30A2.5W0.016Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1145SR XP131A1145SR Q? N-Channel MOS FET 30V7A・30A2.5W0.045Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1235SR XP131A1235SR Q? N-Channel MOS FET 20V7A・30A2.5W0.035Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1330SR XP131A1330SR Q? N-Channel MOS FET 20V8A・30A2.5W0.03Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1520SR XP131A1520SR Q? N-Channel MOS FET 30V10A・40A2.5W0.020Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1617SR XP131A1617SR Q? N-Channel MOS FET 20V10A・40A2.5W0.014Ω (SOP-8) SOP-8
XP131A1715SR XP131A1715SR Q? N-Channel MOS FET 20V10A・40A2.5W0.012Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A0175SR XP132A0175SR Q? P-Channel MOS FET -30V-5A・-15A2.5W0.075Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A01A0SR XP132A01A0SR Q? P-Channel MOS FET -30V-5A・-15A2.5W0.105Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A0265SR XP132A0265SR Q? P-Channel MOS FET -20V-6A・-20A2.5W0.065Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A03405R XP132A03405R Q? P-Channel MOS FET -20V-7A・-25A2.5W0.04Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A11A1SR XP132A11A1SR Q? P-Channel MOS FET -30V-5A・-20A2.5W0.11Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A1275SR XP132A1275SR Q? P-Channel MOS FET -20V-5A・-20A2.5W0.075Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A1545SR XP132A1545SR Q? P-Channel MOS FET -30V-8A・-32A2.5W0.045Ω (SOP-8) SOP-8
XP132A1635SR XP132A1635SR Q? P-Channel MOS FET -20V-8A・-32A2.5W0.033Ω (SOP-8) SOP-8
XP133A0245SR XP133A0245SR Q? Dual N-Channel MOS FET 20V5A・15A2W0.045Ω (SOP-8) SOP-8
XP133A1235SR XP133A1235SR Q? Dual N-Channel MOS FET 20V6A・20A2W0.035Ω (SOP-8) SOP-8
XP133A1330SR XP133A1330SR Q? Dual N-Channel MOS FET 20V6A・20A2W0.03Ω (SOP-8) SOP-8
XP134A01A9SR XP134A01A9SR Q? Dual P-Channel MOS FET -30V-3.5A・-10A2W0.19Ω (SOP-8) SOP-8
XP134A02A1SR XP134A02A1SR Q? Dual P-Channel MOS FET -20V-4A・-12A2W0.11Ω (SOP-8) SOP-8
XP134A11A1SR XP134A11A1SR Q? Dual P-Channel MOS FET -30V-4A・-16A2W0.11Ω (SOP-8) SOP-8
XP134A1275SR XP134A1275SR Q? Dual P-Channel MOS FET -20V-4.5A・-18A2W0.075Ω (SOP-8) SOP-8
XP135A1145SR XP135A1145SR Q?
P-Channel/N-Channel MOS FET 30V6A ・20A 0.045Ω/-30V-4A ・-16A
0.110Ω2W (SOP-8)
SOP-8
XP151A01C3MR XP151A01C3MR Q? N-Channel MOS FET 30V0.8A・2.5A0.5W0.33Ω (SOT-23) SOT-23
XP151A02B0MR XP151A02B0MR Q? N-Channel MOS FET 20V0.8A・2.5A0.5W0.2Ω (SOT-23) SOT-23
XP151A03A7MR XP151A03A7MR Q? N-Channel MOS FET 20V0.8A・2.5A0.5W0.17Ω (SOT-23) SOT-23
XP151A11B0MR XP151A11B0MR Q? N-Channel MOS FET 30V1A・4A0.5W0.17Ω (SOT-23) SOT-23
XP151A12A2MR XP151A12A2MR Q? N-Channel MOS FET 20V1A・4A0.5W0.1Ω (SOT-23) SOT-23
XP151A13A0MR XP151A13A0MR Q? N-Channel MOS FET 20V1A・4A0.5W0.1Ω (SOT-23) SOT-23
XP152A01D8MR XP152A01D8MR Q? P-Channel MOS FET -20V-0.5A・-1.5A0.5W0.48Ω (SOT-23) SOT-23
XP152A11E5MR XP152A11E5MR Q? P-Channel MOS FET -30V-0.7A・-2.8A0.5W0.45Ω (SOT-23) SOT-23
XP152A12C0MR XP152A12C0MR Q? P-Channel MOS FET -20V-0.7A・-2.8A0.5W0.3Ω (SOT-23) SOT-23
XP161A01A8PR XP161A01A8PR Q? N-Channel MOS FET 30V3A・9A2W0.18Ω (SOT-89) SOT-89
XP161A02A1PR XP161A02A1PR Q? N-Channel MOS FET 20V3A・9A2W0.11Ω (SOT-89) SOT-89
XP161A0390PR XP161A0390PR Q? N-Channel MOS FET 20V3A・9A2W0.09Ω (SOT-89) SOT-89
XP161A11A1PR XP161A11A1PR Q? N-Channel MOS FET 30V4A・16A2W0.105Ω (SOT-89) SOT-89
XP161A1265PR XP161A1265PR Q? N-Channel MOS FET 20V4A・16A2W0.055Ω (SOT-89) SOT-89
XP161A1355PR XP161A1355PR Q? N-Channel MOS FET 20V4A・16A2W0.05Ω (SOT-89) SOT-89
XP162A01B5PR XP162A01B5PR Q? P-Channel MOS FET -20V-2A・-6A2W0.25Ω (SOT-89) SOT-89
XP162A02D5PR XP162A02D5PR Q? P-Channel MOS FET -20V-1.5A・-4.5A2W0.45Ω (SOT-89) SOT-89
XP162A11C0PR XP162A11C0PR Q? P-Channel MOS FET -30V-2.5A・-10A2W0.28Ω (SOT-89) SOT-89
XP162A12A6PR XP162A12A6PR Q? P-Channel MOS FET -20V-2.5A・-10A2W0.17Ω (SOT-89) SOT-89
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description FootPrint
3/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC61CCxxxM シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC61CCxxxM.SchLib Library Component Count : 53
Dft
Des
XC61CC0802MR XC61CC0802MR U? 電圧検出器　検出電圧 0.800V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC0902MR XC61CC0902MR U? 電圧検出器　検出電圧 0.900V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1002MR XC61CC1002MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1102MR XC61CC1102MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.10V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1202MR XC61CC1202MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.20V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1302MR XC61CC1302MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.30V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1402MR XC61CC1402MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.40V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1502MR XC61CC1502MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.50V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1602MR XC61CC1602MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.60V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1702MR XC61CC1702MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.70V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1802MR XC61CC1802MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.80V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC1902MR XC61CC1902MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.90V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2002MR XC61CC2002MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2102MR XC61CC2102MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.10V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2202MR XC61CC2202MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.20V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2302MR XC61CC2302MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.30V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2402MR XC61CC2402MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.40V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2502MR XC61CC2502MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.50V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2602MR XC61CC2602MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.60V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2702MR XC61CC2702MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.70V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2802MR XC61CC2802MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.80V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC2902MR XC61CC2902MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.90V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3002MR XC61CC3002MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3102MR XC61CC3102MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.10V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3202MR XC61CC3202MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.20V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3302MR XC61CC3302MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.30V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3402MR XC61CC3402MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.40V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3502MR XC61CC3502MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.50V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3602MR XC61CC3602MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.60V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3702MR XC61CC3702MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.70V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3802MR XC61CC3802MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.80V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC3902MR XC61CC3902MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.90V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4002MR XC61CC4002MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4102MR XC61CC4102MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.10V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4202MR XC61CC4202MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.20V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4302MR XC61CC4302MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.30V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4402MR XC61CC4402MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.40V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4502MR XC61CC4502MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.50V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4602MR XC61CC4602MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.60V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4702MR XC61CC4702MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.70V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4802MR XC61CC4802MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.80V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC4902MR XC61CC4902MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.90V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5002MR XC61CC5002MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5102MR XC61CC5102MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.10V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5202MR XC61CC5202MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.20V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5302MR XC61CC5302MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.30V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5402MR XC61CC5402MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.40V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5502MR XC61CC5502MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.50V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5602MR XC61CC5602MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.60V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5702MR XC61CC5702MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.70V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5802MR XC61CC5802MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.80V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC5902NR XC61CC5902NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.90V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CC6002MR XC61CC6002MR U? 電圧検出器　検出電圧 6.00V±2% CMOS出力 （SOT-23） SOT-23
LibraryReference Comment Description FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
4/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC61CCxxxN シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC61CCxxxN.SchLib Library Component Count : 53
Dft
Des
XC61CC0802NR XC61CC0802NR U? 電圧検出器　検出電圧 0.800V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC0902NR XC61CC0902NR U? 電圧検出器　検出電圧 0.900V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1002NR XC61CC1002NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1102NR XC61CC1102NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.10V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1202NR XC61CC1202NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.20V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1302NR XC61CC1302NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.30V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1402NR XC61CC1402NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.40V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1502NR XC61CC1502NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.50V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1602NR XC61CC1602NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.60V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1702NR XC61CC1702NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.70V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1802NR XC61CC1802NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.80V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC1902NR XC61CC1902NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.90V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2002NR XC61CC2002NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2102NR XC61CC2102NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.10V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2202NR XC61CC2202NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.20V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2302NR XC61CC2302NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.30V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2402NR XC61CC2402NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.40V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2502NR XC61CC2502NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.50V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2602NR XC61CC2602NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.60V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2702NR XC61CC2702NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.70V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2802NR XC61CC2802NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.80V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC2902NR XC61CC2902NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.90V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3002NR XC61CC3002NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3102NR XC61CC3102NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.10V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3202NR XC61CC3202NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.20V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3302NR XC61CC3302NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.30V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3402NR XC61CC3402NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.40V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3502NR XC61CC3502NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.50V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3602NR XC61CC3602NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.60V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3702NR XC61CC3702NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.70V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3802NR XC61CC3802NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.80V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC3902NR XC61CC3902NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.90V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4002NR XC61CC4002NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4102NR XC61CC4102NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.10V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4202NR XC61CC4202NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.20V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4302NR XC61CC4302NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.30V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4402NR XC61CC4402NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.40V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4502NR XC61CC4502NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.50V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4602NR XC61CC4602NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.60V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4702NR XC61CC4702NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.70V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4802NR XC61CC4802NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.80V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC4902NR XC61CC4902NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.90V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5002NR XC61CC5002NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5102NR XC61CC5102NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.10V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5202NR XC61CC5202NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.20V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5302NR XC61CC5302NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.30V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5402NR XC61CC5402NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.40V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5502NR XC61CC5502NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.50V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5602NR XC61CC5602NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.60V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5702NR XC61CC5702NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.70V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5802NR XC61CC5802NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.80V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC5902NR XC61CC5902NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.90V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CC6002NR XC61CC6002NR U? 電圧検出器　検出電圧 6.00V±2% CMOS出力 （SSOT-24） SSOT-24
FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description
5/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC61CNxxxM シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC61CNxxxM.SchLib Library Component Count : 53
Dft
Des
XC61CN0802MR XC61CN0802MR U? 電圧検出器　検出電圧 0.800V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN0902MR XC61CN0902MR U? 電圧検出器　検出電圧 0.900V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1002MR XC61CN1002MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1102MR XC61CN1102MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.10V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1202MR XC61CN1202MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.20V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1302MR XC61CN1302MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.30V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1402MR XC61CN1402MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.40V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1502MR XC61CN1502MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.50V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1602MR XC61CN1602MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.60V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1702MR XC61CN1702MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.70V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1802MR XC61CN1802MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.80V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN1902MR XC61CN1902MR U? 電圧検出器　検出電圧 1.90V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2002MR XC61CN2002MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2102MR XC61CN2102MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.10V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2202MR XC61CN2202MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.20V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2302MR XC61CN2302MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.30V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2402MR XC61CN2402MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.40V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2502MR XC61CN2502MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.50V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2602MR XC61CN2602MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.60V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2702MR XC61CN2702MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.70V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2802MR XC61CN2802MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.80V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN2902MR XC61CN2902MR U? 電圧検出器　検出電圧 2.90V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3002MR XC61CN3002MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3102MR XC61CN3102MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.10V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3202MR XC61CN3202MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.20V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3302MR XC61CN3302MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.30V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3402MR XC61CN3402MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.40V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3502MR XC61CN3502MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.50V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3602MR XC61CN3602MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.60V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3702MR XC61CN3702MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.70V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3802MR XC61CN3802MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.80V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN3902MR XC61CN3902MR U? 電圧検出器　検出電圧 3.90V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4002MR XC61CN4002MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4102MR XC61CN4102MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.10V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4202MR XC61CN4202MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.20V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4302MR XC61CN4302MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.30V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4402MR XC61CN4402MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.40V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4502MR XC61CN4502MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.50V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4602MR XC61CN4602MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.60V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4702MR XC61CN4702MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.70V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4802MR XC61CN4802MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.80V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN4902MR XC61CN4902MR U? 電圧検出器　検出電圧 4.90V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5002MR XC61CN5002MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5102MR XC61CN5102MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.10V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5202MR XC61CN5202MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.20V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5302MR XC61CN5302MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.30V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5402MR XC61CN5402MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.40V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5502MR XC61CN5502MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.50V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5602MR XC61CN5602MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.60V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5702MR XC61CN5702MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.70V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5802MR XC61CN5802MR U? 電圧検出器　検出電圧 5.80V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN5902NR XC61CN5902NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.90V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
XC61CN6002MR XC61CN6002MR U? 電圧検出器　検出電圧 6.00V±2% オープンドレイン出力 （SOT-23） SOT-23
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description FootPrint
6/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC61CNxxxN シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC61CNxxxN.SchLib Library Component Count : 53
Dft
Des
XC61CN0802NR XC61CN0802NR U? 電圧検出器　検出電圧 0.800V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN0902NR XC61CN0902NR U? 電圧検出器　検出電圧 0.900V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1002NR XC61CN1002NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1102NR XC61CN1102NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.10V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1202NR XC61CN1202NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.20V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1302NR XC61CN1302NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.30V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1402NR XC61CN1402NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.40V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1502NR XC61CN1502NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.50V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1602NR XC61CN1602NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.60V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1702NR XC61CN1702NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.70V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1802NR XC61CN1802NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.80V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN1902NR XC61CN1902NR U? 電圧検出器　検出電圧 1.90V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2002NR XC61CN2002NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2102NR XC61CN2102NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.10V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2202NR XC61CN2202NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.20V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2302NR XC61CN2302NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.30V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2402NR XC61CN2402NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.40V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2502NR XC61CN2502NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.50V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2602NR XC61CN2602NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.60V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2702NR XC61CN2702NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.70V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2802NR XC61CN2802NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.80V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN2902NR XC61CN2902NR U? 電圧検出器　検出電圧 2.90V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3002NR XC61CN3002NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3102NR XC61CN3102NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.10V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3202NR XC61CN3202NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.20V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3302NR XC61CN3302NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.30V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3402NR XC61CN3402NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.40V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3502NR XC61CN3502NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.50V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3602NR XC61CN3602NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.60V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3702NR XC61CN3702NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.70V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3802NR XC61CN3802NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.80V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN3902NR XC61CN3902NR U? 電圧検出器　検出電圧 3.90V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4002NR XC61CN4002NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4102NR XC61CN4102NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.10V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4202NR XC61CN4202NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.20V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4302NR XC61CN4302NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.30V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4402NR XC61CN4402NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.40V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4502NR XC61CN4502NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.50V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4602NR XC61CN4602NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.60V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4702NR XC61CN4702NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.70V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4802NR XC61CN4802NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.80V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN4902NR XC61CN4902NR U? 電圧検出器　検出電圧 4.90V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5002NR XC61CN5002NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5102NR XC61CN5102NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.10V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5202NR XC61CN5202NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.20V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5302NR XC61CN5302NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.30V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5402NR XC61CN5402NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.40V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5502NR XC61CN5502NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.50V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5602NR XC61CN5602NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.60V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5702NR XC61CN5702NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.70V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5802NR XC61CN5802NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.80V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN5902NR XC61CN5902NR U? 電圧検出器　検出電圧 5.90V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
XC61CN6002NR XC61CN6002NR U? 電圧検出器　検出電圧 6.00V±2% オープンドレイン出力 （SSOT-24） SSOT-24
FootPrintDescription
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment
7/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC6201PxxxMR シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC6201PxxxMR.SchLib Library Component Count : 48
Dft
Des
XC6201P132MR XC6201P132MR REG? ３端子 +1.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P142MR XC6201P142MR REG? ３端子 +1.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P152MR XC6201P152MR REG? ３端子 +1.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P162MR XC6201P162MR REG? ３端子 +1.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P172MR XC6201P172MR REG? ３端子 +1.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P182MR XC6201P182MR REG? ３端子 +1.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P192MR XC6201P192MR REG? ３端子 +1.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P202MR XC6201P202MR REG? ３端子 +2.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P212MR XC6201P212MR REG? ３端子 +2.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P222MR XC6201P222MR REG? ３端子 +2.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P232MR XC6201P232MR REG? ３端子 +2.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P242MR XC6201P242MR REG? ３端子 +2.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P252MR XC6201P252MR REG? ３端子 +2.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P262MR XC6201P262MR REG? ３端子 +2.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P272MR XC6201P272MR REG? ３端子 +2.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P282MR XC6201P282MR REG? ３端子 +2.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P292MR XC6201P292MR REG? ３端子 +2.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P302MR XC6201P302MR REG? ３端子 +3.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P312MR XC6201P312MR REG? ３端子 +3.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P322MR XC6201P322MR REG? ３端子 +3.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P332MR XC6201P332MR REG? ３端子 +3.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P342MR XC6201P342MR REG? ３端子 +3.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P352MR XC6201P352MR REG? ３端子 +3.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P362MR XC6201P362MR REG? ３端子 +3.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P372MR XC6201P372MR REG? ３端子 +3.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P382MR XC6201P382MR REG? ３端子 +3.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P392MR XC6201P392MR REG? ３端子 +3.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P402MR XC6201P402MR REG? ３端子 +4.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P412MR XC6201P412MR REG? ３端子 +4.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P422MR XC6201P422MR REG? ３端子 +4.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P432MR XC6201P432MR REG? ３端子 +4.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P442MR XC6201P442MR REG? ３端子 +4.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P452MR XC6201P452MR REG? ３端子 +4.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P462MR XC6201P462MR REG? ３端子 +4.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P472MR XC6201P472MR REG? ３端子 +4.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P482MR XC6201P482MR REG? ３端子 +4.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P492MR XC6201P492MR REG? ３端子 +4.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P502MR XC6201P502MR REG? ３端子 +5.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P512MR XC6201P512MR REG? ３端子 +5.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P522MR XC6201P522MR REG? ３端子 +5.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P532MR XC6201P532MR REG? ３端子 +5.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P542MR XC6201P542MR REG? ３端子 +5.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P552MR XC6201P552MR REG? ３端子 +5.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P562MR XC6201P562MR REG? ３端子 +5.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P572MR XC6201P572MR REG? ３端子 +5.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P582MR XC6201P582MR REG? ３端子 +5.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P592MR XC6201P592MR REG? ３端子 +5.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
XC6201P602MR XC6201P602MR REG? ３端子 +6.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.25W) SOT-25 SOT-25
LibraryReference Comment Description FootPrint
トレックス　ライブラリーリスト
8/9
URL： http://www.techweb.co.jp/ORG_Systems/ ＴＲＡＣＯ　トラコパワー
XC6201PxxxPR  シリーズ 2006年6月更新
File Name : XC6201PxxxPR.SchLib Library Component Count : 48
Dft
Des
XC6201P132PR XC6201P132PR REG? ３端子 +1.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P142PR XC6201P142PR REG? ３端子 +1.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P152PR XC6201P152PR REG? ３端子 +1.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P162PR XC6201P162PR REG? ３端子 +1.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P172PR XC6201P172PR REG? ３端子 +1.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P182PR XC6201P182PR REG? ３端子 +1.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P192PR XC6201P192PR REG? ３端子 +1.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P202PR XC6201P202PR REG? ３端子 +2.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P212PR XC6201P212PR REG? ３端子 +2.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P222PR XC6201P222PR REG? ３端子 +2.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P232PR XC6201P232PR REG? ３端子 +2.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P242PR XC6201P242PR REG? ３端子 +2.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P252PR XC6201P252PR REG? ３端子 +2.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P262PR XC6201P262PR REG? ３端子 +2.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P272PR XC6201P272PR REG? ３端子 +2.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P282PR XC6201P282PR REG? ３端子 +2.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P292PR XC6201P292PR REG? ３端子 +2.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P302PR XC6201P302PR REG? ３端子 +3.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P312PR XC6201P312PR REG? ３端子 +3.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P322PR XC6201P322PR REG? ３端子 +3.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P332PR XC6201P332PR REG? ３端子 +3.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P342PR XC6201P342PR REG? ３端子 +3.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P352PR XC6201P352PR REG? ３端子 +3.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P362PR XC6201P362PR REG? ３端子 +3.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P372PR XC6201P372PR REG? ３端子 +3.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P382PR XC6201P382PR REG? ３端子 +3.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P392PR XC6201P392PR REG? ３端子 +3.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P402PR XC6201P402PR REG? ３端子 +4.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P412PR XC6201P412PR REG? ３端子 +4.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P422PR XC6201P422PR REG? ３端子 +4.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P432PR XC6201P432PR REG? ３端子 +4.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P442PR XC6201P442PR REG? ３端子 +4.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P452PR XC6201P452PR REG? ３端子 +4.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P462PR XC6201P462PR REG? ３端子 +4.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P472PR XC6201P472PR REG? ３端子 +4.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P482PR XC6201P482PR REG? ３端子 +4.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P492PR XC6201P492PR REG? ３端子 +4.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P502PR XC6201P502PR REG? ３端子 +5.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P512PR XC6201P512PR REG? ３端子 +5.1V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P522PR XC6201P522PR REG? ３端子 +5.2V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P532PR XC6201P532PR REG? ３端子 +5.3V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P542PR XC6201P542PR REG? ３端子 +5.4V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P552PR XC6201P552PR REG? ３端子 +5.5V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P562PR XC6201P562PR REG? ３端子 +5.6V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P572PR XC6201P572PR REG? ３端子 +5.7V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P582PR XC6201P582PR REG? ３端子 +5.8V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P592PR XC6201P592PR REG? ３端子 +5.9V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
XC6201P602PR XC6201P602PR REG? ３端子 +6.0V±2%  固定出力レギュレータ (0.25A / 0.5W) SOT-89 SOT-89
トレックス　ライブラリーリスト
LibraryReference Comment Description FootPrint
9/9